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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqola  yoshlarning ruhiy ongini shakllantirish ,davlat va jamiyatning 

tayanchi bòlish, kelajagimiz ertangki kunimiz davomchilari bòlish.Mamlakatimizda 

yoshlarni vatanparvarlik, milliy an'ana va qadriyatlarimizga hurmat ruhida tarbiyalash, 

ma'naviy yetuk va jismonan sog‘lom barkamol avlodni voyaga yetkazish, ularning 

huquq va manfaatlarini himoya qilish borasida yozilgan. 

Kalit so’zlar: O'zbekiston Respublikasi,konstitutsiya,davlat, yoshlar, barkamol 

avlod,Yoshlar ittifoqi,Prezident. 

АННОТАЦИЯ 

Данная статья написана о формировании духовного сознания молодежи, 

стать опорой государства и общества, стать наследниками нашего будущего. 

Воспитание молодежи в нашей стране в духе патриотизма, уважения к нашим 

национальным традициям и ценностям, воспитание духовно зрелого и 

физически здорового поколения, защита их прав и интересов. 

Ключевые слова:   Республика Узбекистан, конституция, государство,  

молодежь, зрелое поколение, молодежный союз, президент. 

 

Unutmaslik kerak, yoshlar (barkamol avlod) jamiyat va davlat kelajagi sanalar 

ekan, ularni millimy ruhda tarbiyalash muhim vazifa bo‘lib qoladi. Shuning uchun 

ularga oid davlat dasturi va qonunlari shakllanib boriladi. Bunga misol konstitutsiya 

bo‘lib, bu har qanaka davlatning (mutlaq monarxiya shaklida davlat bo‘lmasa) asosiy 

qonuni xisoblanadi. O‘zbekiston davlatining Konstitutsiyasi 1992 yildan buyon 

barchamizni xayotimizda muhim o‘rin tutib kelmoqda. 2023 yil 30 aprelda qo‘shimcha 

moddalar va o‘zgartirishlar kiritilib, 155 moddadan iborat yangi tahrirda qabul qilindi. 

Konstitutsiya yuridik xujjat. Uning qoidalari hamisha hukmronlik, birinchilik, ta'sis 

kuchiga ega. Boshqa qonunlarning va qarorlarning hammasi Konstitutsiya asosida 

yaratiladi, uni rivojlantiradi va ro‘yobga chiqaradi. 

          Davlat va jamiyatning muhim tayanchi bu qonunlar sanaladi. O‘zbekiston 

Respublikasi Konstitutsiyasida eng avvalo insonparvarlik va adolat g‘oyalari 
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ko‘rsatilgan. Konstitutsiyamizning asosiy maqsadi inson, fuqaro, uning huquqlari va 

qonuniy manfaatlari turadi. Shundan kelib chiqqan holda inson, uning hayoti, erki, 

sha'ni va huquq erkinliklari muqaddas hisoblanadi va davlat tomonidan kafotlanadi. 

Ma'lumki, bizni Konstitutsiyamiz huquqiy va siyosiy tafakkurning eng yuksak 

yutuqlarini, hozirgi zamon konstitutsiyaviylik ilmini mujassam etgan, o‘zbek xalqi 

madaniyati va milliy an'analariga suyangan holda yaratilgan. Ma'lumki, O‘zbekiston 

aholisining aksariyat qismini yoshlar tashkil qiladi. 

        Yoshlar kelajagimiz, ertangi kunimiznig davomchilaridir. Mustaqillik yillarida 

mamlakatimizda yoshlarni vatanparvarlik, milliy an'ana va qadriyatlarimizga hurmat 

ruhida tarbiyalash, ma'naviy yetuk va jismonan sog‘lom barkamol avlodni voyaga 

yetkazish, ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish borasida muayyan ishlar 

amalga oshirildi. Shu bilan birga, sohadagi vaziyat va amalga oshirilgan tadbirlar taxlili 

yoshlarning keng qatlamlariga daxldor bo‘lgan dolzarb masalalar, ayniqsa, ularni har 

tomonlama qo‘llab-quvvatlash, kasbga yo‘naltirish va bandligini ta'minlash, 

tashabbuslarini rag‘batlantirish muhimdir. 

        O‘zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidentining 2014 yil 6 fevraldagi 

“O‘zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini amalga oshirishga 

qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi Qarori bilan tasdiqlangan chora-

tadbirlar dasturida ham har tomonlama sog‘lom hamda barkamol avlodni voyaga 

yetkazish, yoshlar huquq va manfaatlarini himoya qilishni yanada kuchaytirish, yosh 

iqtidorlarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida davlat va nodavlat tashkilotlari 

hamkorligida bir qator amaliy tadbirlarni o‘tkazish nazarda tutilgan. 

       Shuningdek, 2017-2021 yillarda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning 

beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha Xarakatlar strategiyasi demokratik davlat 21 qurish 

va fuqarolik jamiyatini rivojlantirish borasidagi islohotlarda yoshlar faolligini oshirish 

bilan bog‘liq bir qator yangi va muhim vazifalarini belgilab berilganligini alohida 

ko‘rsatib berishimiz zarur. Buning negizida taraqqiyot strategiyasi va O‘zbekiston 30 

strategiyasining qabul qilinishi muhim va dolzarb mas'uliyatlarni qamrab oldi. 

        Bular eng avvalo, 2017 yili Yoshlar ittifoqini tashkil etilganligi, 30 iyun yoshlar 

kuni deb e'lon qilinganligi yoshlarni jamiyatimizda o‘rnini topishida muhim 

qadamlardan bo‘lishi bilan ahamiyatlidir. Shu bilan birga O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidenti devoni jamoat va diniy tashkilotlar bilan xamkorlik qilish xizmatining 

yoshlar siyosatini amalga oshirish sohasida davlat va jamoat tashkilotlarini 

muvofiqlashtirish sho‘'basi negizida O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti devonining 

Yoshlar siyosati masalalari xizmatini tashkil etish 

        Bugungi yoshlarni ma'naviy dunyoqarashini kengaytirish masalarida 

yoshlar ittifoqining “Turkiston”, “Молодеж Узбекистана” gazetalari va “Yosh kuch” 

jurnalining tashkil etish bo‘yicha Prezident farmoni va boshqa ko‘plab ishlar muhim 
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qadamlardan bo‘ldi. Xulosa qilib aytganda, yoshlar masalasida qilinayotgan barcha 

ishlar yoshlarni kelajakda bir yo‘nalishni tanlab olishiga va ushbu jarayonlar ijobiy 

natijalarga olib kelishi muqarrardir. 

       O‘zbekiston yoshlar ittifoqi Markaziy Kengashi raisining O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentining yoshlar siyosati bo‘yicha Davlat maslahatchisi qilib 

belgilanishi, Qaraqolpog‘iston Respublikasi Jogorku Kengesi raisi, viloyatlar, 

Toshkent shahri, tumanlar va shaharlar hokimlari raisligida Yoshlar masalari bo‘yicha 

hududiy idoralararo kengashini, shu bilan bir qatorda yoshlarda vatanparvarlik ruhini 

kuchaytirishda akademik litseylarga “Temurbeklar maktabi”ni tashkil qilish bo‘yicha 

amalga oshirilayotgan ishlar juda katta ahamiyatga egadir. “Yoshlar daftari”, 

“Yoshlarga oid davlat siyosati” va bir qancha rejali ishlar (qonunlar) qabul qilinishi 

alohida diqqatga sazovordir. 

        Bugungi yoshlarni ma'naviy dunyoqarashini kengaytirish masalarida yoshlar 

ittifoqining “Turkiston”, “Molodyojь Uzbekistana” gazetalari va “Yosh kuch” 

jurnalining tashkil etish bo‘yicha Prezident farmoni va boshqa ko‘plab ishlar muhim 

qadamlardan bo‘ldi. Xulosa qilib aytganda, yoshlar masalasida qilinayotgan barcha 

ishlar yoshlarni kelajakda bir yo‘nalishni tanlab olishiga va ushbu jarayonlar ijobiy 

natijalarga olib kelishi. 
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